
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 10,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,90 €

Apraksts
Comodo Technical Drytex trekinga zeķes ir paredzētas rudens-ziemas perioda
aukstumam. Zeķes ir ideāli piemērotas gan āra aktivitātēm, gan ikdienai.

Aizsargājiet pēdu, nodrošinot siltuma komfortu un mitruma kontroli. DryTex
šķiedras nodrošina maigumu, elpojamību un mitruma kontroli, lai palīdzētu
izturēt ziemas laika apstākļus. Pateicoties šajās zeķēs izmantotajām
tehnoloģijām un materiāliem, jūsu kājas jutīsies ērti vēsās dienās. Comodo
Technical Drytex trekinga zeķu ražošanā izmantotie augsto tehnoloģiju
materiāli darbojas kā termostats, vienmēr nodrošinot valkātājam pilnīgu
siltuma komfortu. Zeķes pielāgojas pēdas formai. Tām ir biezākas zonas
pēdas apakšpusē un plakanas šuves, kas nodrošina maksimālu pēdu aizsardzību
pat ilgstošas lietošanas gadījumā. Comodo Technical Drytex trekinga zeķes
ir paredzētas galvenokārt garām pastaigām, ekspedīcijām, pārgājieniem,
aktīvām āra aktivitātēm utml. Ideāli piemērotas aktīviem cilvēkiem pilsētā.
Daudzslāņu sastāvs un modernāko šķiedru izmantošana lieliski iederas
ikdienas valkāšanā. Zeķes ir piemērotas gan sievietēm, gan vīriešiem.
Īpatnības:

Lieliska mitruma kontrole.
Izturība.
Paaugstināta nodilumizturība.
Ātra žūšana.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Izturīgas pret traipiem.
Formas saglabāšana.

5 īpašās zonas:

Spiediena zona: amortizē papēdi.
Pastiprināta frotē zona: aizsargā pret izsitumiem, samazina berzi,
sadala slodzi.
Formēšanas zona: seko pēdas formai un veicina perfektu piegulšanu.
Plakanā šuves zona: aizsargā kāju pirkstus.
Kontroles zona: elastīgie ieliktņi pielāgo zeķes piemērotību pēdas
formai.

Prolen Siltex dzijā esošie sudraba joni nodrošina antibakteriālu
aizsardzību, samazina nepatīkamo smaku, uztur ādas bioloģisko līdzsvaru un
nodrošina svaigumu. Ag+ molekulas atrodas dziļi šķiedras kodolā, tāpēc,
neskatoties uz atkārtotu mazgāšanu, tās paliek iekšā, saglabājot savas
aizsargājošās īpašības.
Materiāls:

40% poliesters DryTex
25% polipropilēns Siltex
20% polipropilēns
10% poliesters
5% spandekss

Ražots Polijā.
Izmantoto materiālu īpašības:
Drytex Comfort ir augstas kvalitātes tehniskais audums, ko īpaši izmanto

trekinga zeķu ražošanā. Pateicoties tam, apģērbam ir maiga, patīkama
tekstūra. Revolucionārā Drytex Comfort auduma tehnoloģija tika izstrādāta,
lai nodrošinātu aizsardzību pret karstumu un mitrumu. Šīs tehnoloģijas
izmantošana nodrošina augstu gaisa caurlaidību, kas nozīmē, ka Drytex
Comfort ir materiāls, kas noņem mitrumu no ādas un nodrošina izcilu
svaiguma sajūtu. Drytex Comfort ir izturīgs, nodilumizturīgs un tajā pašā
laikā viegls un mīksts materiāls. Apģērbs, kas izgatavots no Drytex Comfort
šķiedrām, nodrošina labsajūtu un komfortu, spēlējot iecienītāko sporta
veidu, kas palīdz sasniegt labākus rezultātus.
Polipropilēna (Prolen) Siltex ir īpaša augsto tehnoloģiju polipropilēna
šķiedra, kas satur sudraba jonus un kam piemīt antibakteriālas īpašības.
Sudraba joni palīdz ierobežot baktēriju un sēnīšu attīstību, vienlaikus
novēršot nepatīkamās smakas un uzturot ādu bioloģiskajā līdzsvarā fizisko
aktivitāšu laikā. Antibakteriāla līdzekļa izmantošana šķiedru kodolā, nevis
uz to virsmas, ļauj produktiem saglabāt savas antibakteriālās īpašības pat
pēc atkārtotas mazgāšanas. Siltex polipropilēns novērš nepatīkamu smaku
rašanos, baktēriju attīstību un samazina alerģiju risku.
Siltex polipropilēns ir videi draudzīgs, viegls, ļoti mīksts un patīkams
materiāls. Piemīt antibakteriālas īpašības, lieliski izvada mitrumu un ātri
žūst.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv
http://www.tcpdf.org

